LTS/M2) Y LIGA (RR=1.00 LTS/M2), SUMINISTRO, TENDIDO,
Y COMPACTACION,
Precio un¡tar¡o: - TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 55/100 M.N *
Total: " DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 49/100 M.N. -

Tot lde PAVIMENTACION
" DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 49/1OO M.N, *

$ 2¿3,662.49

Total de REHABILIfACION OE CALLE cON MICROCARPETA
OE PAVIMENTO ASFALTICO EN CALLE 28 COLONIA SAN
RoitAN LocALTDAD DE HopELcHÉN, MUNtctpro oE
HoPELcHÉN

$ 271,050.14

* DOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CINCUENTA PESOS I4[1OO M.N. '
Subtotal de Presupuesto
" OOSCIENTOS SETENTA Y UN MIL CINCUENTA PESOS 14/1OO M.N. -

$ 271,050.14

243662 49 '

r.v.a. §
Total $* IRESCIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS DIECIOCHO PESOS 16/1 OO M.N. -

43,368.02
314,418.16 '

CESAR ANTONIO CASTELLANOS 2